
UCHWAŁA  NR 3935/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 5 sierpnia 2021r. 
 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie 
nieruchomościami na cele budowlane i realizację inwestycji w Pobiedziskach  
w rejonie ul. Tadeusza Kościuszki. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.  

W uchwale nr 3864/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 
2021r. w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele 
budowlane i realizację inwestycji w Pobiedziskach w rejonie ul. Tadeusza Kościuszki 
tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie 
nieruchomościami na cele budowlane i realizację inwestycji w Pobiedziskach  
w rejonie ul. Długiej, Rolnej, Gajowej i Fabrycznej.” oraz  § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„ § 1. 1. Wyraża się zgodę dla Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka”  
na dysponowanie nieruchomościami położonymi w Pobiedziskach w rejonie  
ul. Długiej, Rolnej, Gajowej i Fabrycznej, oznaczonymi w ewidencji gruntów jako: 
obręb Pobiedziska, arkusz mapy 11, działka nr 80/6 o pow. 26063 m2,  
bez oznaczenia KW, działka nr 93/24 o pow. 5837 m2, zapisana w księdze wieczystej 
KW PO1G/00028137/6 na cele budowlane i realizację inwestycji, polegającej na 
wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rurociągiem tłoczonym.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3935/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 5 sierpnia 2021r. 

 
 
 

W uchwale nr 3864/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 15 lipca 2021r. została wyrażona zgoda na dysponowanie nieruchomościami 

na cele budowlane i realizację inwestycji w Pobiedziskach w rejonie ul. Tadeusza 

Kościuszki. 

W  uchwale tej nastąpiła omyłka pisarska w postaci błędnie zapisanej nazwy 

ulicy, w której znajdują się działki nr: 80/6 i 93/24. Działki te znajdują się w rejonie  

ul. Długiej, Rolnej, Gajowej i Fabrycznej a nie w rejonie ul. Tadeusza Kościuszki. 

Pan  Aleksander Jesse AQUA S.A., działający na podstawie upoważeniania 

udzielonego przez Inwestora Związek Międzygminny „Puszcza Zielonka” zwrócił się  

z wnioskiem o sprostowanie omyłki pisarskiej w powyższej uchwale. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


